オホーツク地区サッカー協会

第４種委員会登録チーム 関係各位

会長：榊原  尚行

技術委員長：渡辺 翔太

記

1 日時・会場 ■U11/U12エリアトレセン

2 対象選手 2025年度 斜網エリアU11(5年生)、U12(6年生)の選手

※強化トレセン参加メンバーは対象外といたします。

3 内容 トレーニング・ゲーム

4 持ち物 サッカー用具一式、ボール、飲み物

参加費：500円（当日受付時に集めますので選手に持たせください。）

5 その他

※ 連絡・申込先

以上

　斜網エリアトレセン第3回練習会のお知らせ

オホーツク地区サッカー協会

2025年12月24日

　標記の件につきまして、下記の通り開催いたしますので、ご案内申し上げます。代表者、指導者、選手と

保護者の皆さまにご周知いただきますようよろしくお願い申し上げます。

　U12/11 名簿提出先　　　　mailアドレス spu66kv9@wind.ocn.ne.jp

令和8年1月24日(土)　12:30受付開始　13:00～15:00

津別町農業者トレーニングセンター

※１　悪天候で実施できない場合は事務局、指導者を通してできるだけ早く連絡しま

※２　終了時間が多少前後する場合が考えられます。あらかじめご了承願います。

【斜網エリアU11/U12】　担当　寺島悠司（美幌UFO）　070-6607-9877

※３　保護者の皆さまに観覧いただけます。コートから適度な距離を取ってご覧ください。

各チーム指導者・保護者の皆さま

トレセン活動へご理解ご協力ありがとうございます。たくさんの選手の参加をお待ちしています。

参加されるチームは１月１６日（水）までに下記申込先へ名簿を提出下さい。

指導者の皆さまにもぜひご参加いただき、選手たちへの指導に加わってくださるようお願いいたします。

連絡が遅くなり大変申し訳ありません。いいたします。

■参加選手

No. ポジション 氏名 ふりがな 1/24参加

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

■参加指導者

1/24参加

202５年度　斜網エリアトレセン参加メンバー【U11】

チーム名：

氏名

■参加選手

No. ポジション 氏名 ふりがな 1/24参加

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

■参加指導者

1/24参加

2025年度　斜網エリアトレセン参加メンバー【U12】

チーム名：

氏名